
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK 

TRƯỜNG THPT EA SÚP 

Số:       /QĐ - THPTES 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Ea Súp, ngày 13 tháng 03 năm 2026 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban tổ chức và các Tiểu ban Kỷ niệm 40 năm thành lập trường 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học;căn cứ các văn bản hướng dẫn hiện hành về tổ chức 

quản lý nhà trường; 

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-THPTES ,ngày 12/01/2026 của trường THPT Ea Súp 

về việc Tổ chức kỷ niệm 40 năm thành lập trường THPT Ea Súp; 

Căn cứ nội dung họp Ban Giám hiệu nhà trường ngày 09 tháng 03 năm 2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban tổ chức và các Tiểu ban kỷ niệm 40 năm thành 

lập trường THPT Ea Súp gồm các Ông/bà có tên sau đây (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Tổ chức kỷ niệm 40 năm thành lập trường và các Tiểu ban căn 

cứ kế hoạch số 03/KH-THPTES ngày 12/01/2026 của trường THPT Ea Súp về việc Tổ 

chức kỷ niệm 40 năm thành lập trường THPT Ea Súp và nội dung phân công của 

Trưởng ban tổ chức để tổ chức thực hiện nhiệm vụ. Ban Tổ chức và các Tiểu ban 

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3: Các Ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- BTC, các thành viên;  

- http://c3easup.daklak.edu.vn; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Lê Quang Trường 

 

http://c3easup.daklak.edu.vn/


 

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC VÀ CÁC TIỂU BAN 

KỶ NIỆM 40 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG 

(Kèm theo quyết định số  22 /QĐ-THPTES, ngày 13 /03/2026 của Hiệu trưởng 

trường THPT Ea Súp) 

I. DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Quang Trường Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Huỳnh Trung Hiếu Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban 

thường trực 

3 Nguyễn Văn Úy Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban  

4 Võ Trọng Lợi Bí thư Đoàn trường Thành viên 

5 Lê Hồng Rin Phó Bí thư Đoàn trường Thành viên 

6 Võ Thị Thu Phương Thư ký Hội đồng Thành viên 

7 Trần Tiến Dũng Tổ trưởng Thành viên 

8 Phan Thanh Hà Tổ trưởng Thành viên 

9 Mai Xuân Vinh Tổ trưởng Thành viên 

10 Nguyễn Văn Hải Tổ trưởng Thành viên 

11 Lê Văn Huệ Tổ trưởng Thành viên 

12 Lương Văn Khuôn Tổ trưởng Thành viên 

13 Nguyễn Thị Dịu Sương Tổ trưởng Thành viên 

14 Bùi Xuân Sơn Tổ trưởng Thành viên 

15 Đỗ Xuân Tùng Tổ trưởng Thành viên 

16 Lê Vũ Phương Loan Kế toán Thành viên 

II. DANH SÁCH CÁC TIỂU BAN: 

1. Tiểu ban về nội dung, chương trình. 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Quang Trường Hiệu trưởng Trưởng tiểu ban 

2 Huỳnh Trung Hiếu Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng tiểu ban  

3 Nguyễn Văn Úy Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng tiểu ban  

4 Võ Trọng Lợi Bí thư Đoàn trường Thành viên 



5 Lê Hồng Rin Phó Bí thư Đoàn trường Thành viên 

6 Lê Văn Huệ Tổ trưởng Thành viên 

7 Lương Văn Khuôn Tổ trưởng Thành viên 

8 Nguyễn Thị Dịu Sương Tổ trưởng Thành viên 

9 Trần Bình Trọng Tổ phó Thành viên 

10 Trần Diệu Hương Giáo viên Thành viên 

11 Vũ Thị Hoàng Yến Giáo viên Thành viên 

12 Võ Thị Thu Phương Thư ký Hội đồng Thành viên 

2. Tiểu ban Cơ sở vật chất, tài chính; tiếp nhận tài trợ; an ninh y tế. 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Văn Úy Phó Hiệu trưởng Trưởng tiểu ban 

2 Đỗ Xuân Tùng Tổ trưởng Phó Trưởng tiểu ban  

3 Lê Vũ Phương Loan Kế toán Phó Trưởng tiểu ban  

4 Lê Hồng Rin Phó Bí thư Đoàn trường Thành viên 

5 Võ Thị Thu Phương Thư ký Hội đồng Thành viên 

6 Phan Thanh Hà Tổ trưởng Thành viên 

7 Nguyễn Thị Thanh Thuý Giáo viên Thành viên 

8 Trần Diệu Hương Giáo viên Thành viên 

9 Nguyễn Thị Dịu Sương Tổ trưởng Thành viên 

10 Hồ Thị Thành Huế Tổ phó Thành viên 

11 Trần Thị Sáu Giáo viên Thành viên 

12 Nguyễn Thị Hường Giáo viên Thành viên 

13 Nguyễn Thị Thu Trang Giáo viên Thành viên 

14 Nguyễn Thị Thu Hà Nhân viên Thành viên 

3. Tiểu ban Truyền thông, liên lạc, lễ tân 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Huỳnh Trung Hiếu Phó Hiệu trưởng Trưởng tiểu ban 

2 Võ Trọng Lợi Bí thư Đoàn trường Phó Trưởng tiểu ban  



3 Lê Hồng Rin Phó Bí thư Đoàn trường Thành viên 

4 Phan Thanh Hà Tổ trưởng Thành viên 

5 Đỗ Xuân Tùng Tổ trưởng Thành viên 

6 Trần Tiến Dũng Tổ trưởng Thành viên 

7 Mai Xuân Vinh Tổ trưởng Thành viên 

8 Nguyễn Văn Hải Tổ trưởng Thành viên 

9 Lê Văn Huệ Tổ trưởng Thành viên 

10 Lương Văn Khuôn Tổ trưởng Thành viên 

11 Nguyễn Thị Dịu Sương Tổ trưởng Thành viên 

12 Bùi Xuân Sơn Tổ trưởng Thành viên 

13 Nguyễn Phi Long Tổ phó Thành viên 

14 Trịnh Thị Hòa Tổ phó Thành viên 

15 Nguyễn Thị Lương Tổ phó Thành viên 

16 Lê Thị Hiền Tổ phó Thành viên 

17 Dương Yến Mỹ Tổ phó Thành viên 

18 Nguyễn Văn Long Giáo viên Thành viên 

19 Nguyễn Minh Trị Giáo viên Thành viên 

20 Mai Văn Duật Giáo viên Thành viên 

21 Phạm Thị Huyền Trang Giáo viên Thành viên 

22 Trương Ngọc Bình Giáo viên Thành viên 

23 Phương Thị Tuyến Giáo viên Thành viên 

24 Nguyễn Tấn Cường Giáo viên Thành viên 

25 Dương Thị Hậu Giáo viên Thành viên 

26 Lê Thị Thu Thắm Giáo viên Thành viên 

27 Trịnh Thị Ánh Tuyết Giáo viên Thành viên 

28 Vi Thị Chiều Giáo viên Thành viên 

29 Lưu Thị Dung Giáo viên Thành viên 

30 Phạm Thị Thu Hà Giáo viên Thành viên 

31 Đào Thị Thiết Giáo viên Thành viên 



32 Trần Diệu Hương Giáo viên Thành viên 

33 Nguyễn Thị Thanh Thúy Giáo viên Thành viên 

34 Nguyễn Thị Cúc Giáo viên Thành viên 

4. Tiểu ban trang trí khánh tiết, trang trí phòng truyền thống 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Huỳnh Trung Hiếu Phó Hiệu trưởng Trưởng tiểu ban 

2 Võ Trọng Lợi Bí thư Đoàn trường Phó Trưởng tiểu ban  

3 Lê Hồng Rin Phó Bí thư Đoàn trường Thành viên 

4 Phan Thanh Hà Tổ trưởng Thành viên 

5 Phạm Đình Chỉ Giáo viên Thành viên 

6 Vũ Văn Vĩ Giáo viên Thành viên 

7 Nguyễn Thị Cúc Giáo viên Thành viên 

8 Nguyễn Bình Nguyên Giáo viên Thành viên 

9 Nguyễn Thị Bích Ngọc Giáo viên Thành viên 

10 Hoàng Trà Giang Giáo viên Thành viên 

11 Nguyễn Văn Lợi Giáo viên Thành viên 

12 Bùi Ngọc Tuấn Giáo viên Thành viên 

13 Mai Văn Duật Giáo viên Thành viên 

14 Lương Xuân Tùng Giáo viên Thành viên 

15 Nguyễn Thị Thu Trang Giáo viên Thành viên 

16 Chẩu Thị Xen Giáo viên Thành viên 

5. Tiểu ban giao lưu văn nghệ, thể thao 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Văn Hải Tổ trưởng Trưởng tiểu ban 

2 Võ Trọng Lợi Bí thư Đoàn trường Phó Trưởng tiểu ban  

3 Lê Hồng Rin Phó Bí thư Đoàn trường Thành viên 

4 Phan Thanh Hà Tổ trưởng Thành viên 

5 Trần Tiến Dũng Tổ trưởng Thành viên 



6 Bùi Xuân Sơn Tổ trưởng Thành viên 

7 Phạm Văn Tùng Tổ phó Thành viên 

8 Trần Thị Sáu Giáo viên Thành viên 

9 Nguyễn Thị Hường Giáo viên Thành viên 

10 Đào Thị Hương Nhân viên Thành viên 

11 Vũ Văn Vĩ Giáo viên Thành viên 

12 Nguyễn Thị Bích Ngọc Giáo viên Thành viên 

13 Bùi Ngọc Tuấn Giáo viên Thành viên 

14 Lương Xuân Tùng Giáo viên Thành viên 

15 Lê Văn Thế Giáo viên Thành viên 

16 Hoàng Văn Vĩnh Giáo viên Thành viên 

17 Trần Diệu Hương Giáo viên Thành viên 

18 Hồ Thị Thanh Quý Giáo viên Thành viên 

19 H Đao Bkrông Giáo viên Thành viên 

20 Ngô Minh Hiếu Giáo viên Thành viên 

21 Phan Thị Thơ Giáo viên Thành viên 

22 Lê Thị Thu Thơm Nhân viên Thành viên 

 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Quang Trường 

 


		2026-03-12T13:42:25+0700


		2026-03-12T14:38:52+0700


		2026-03-12T14:39:01+0700


		2026-03-12T14:39:34+0700




